二、本次司法拍卖的竞买结果情况

根据淘宝司法拍卖网络平台于2025年9月16日公示的 《网络竞价成功确

认书》，本次司法拍卖竞买结果如下：

1、司法拍卖9,000,000股

用户姓名王敏通过竞买号W3501于2025/09/16� 10:01:30在阿里资产平

台开展的“被执行人武汉新一代科技有限公司持有的湖北华嵘控股股份有限

公司的900万股股票（证券简称：*ST华嵘；证券代码：600421；股票性质：无限

售流通股）3” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥46826100 （肆仟陆佰捌拾贰万陆仟壹佰

元）。

2、司法拍卖9,000,000股

用户姓名魏巍通过竞买号Z1883于2025/09/16� 10:02:13在阿里资产平

台开展的“被执行人武汉新一代科技有限公司持有的湖北华嵘控股股份有限

公司的900万股股票（证券简称：*ST华嵘；证券代码：600421；股票性质：无限

售流通股）4” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥46826100 （肆仟陆佰捌拾贰万陆仟壹佰

元）。

3、司法拍卖7,994,729股

用户姓名郭洋通过竞买号D3518于2025/09/16� 10:00:00在阿里资产平

台开展的 “被执行人蔡守平持有的湖北华嵘控股股份有限公司的7,994,729

股股票（证券简称：*ST华嵘；证券代码：600421；股票性质：无限售流通股）

8” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥41595775.52（肆仟壹佰伍拾玖万伍仟柒佰

柒拾伍元伍角贰分）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公